

Ejendomsselskabet Carlsen og Landsvig ApS

Helligkildevej 2A

4200 Slagelse

CVR-nummer 35672680

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 25. maj 2021

Jimmi Cjunk Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Carlsen og Landsvig ApS
Helligkildevej 2A
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 35672680
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Kristian Haldin Landsvig
Jimmi Cjunk Carlsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 119 TDKK mod et overskud på 100 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.899 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	482.947	539
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-125.901	-125
	Resultat før finansielle poster	357.046	414
	Finansielle indtægter	2	0
1	Finansielle omkostninger	-174.508	-255
	Resultat før skat	182.540	159
	Skat af årets resultat	-63.844	-59
	Årets resultat	118.696	100
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	118.696	100
	Resultatdisponering i alt	118.696	100
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	12.657.500	7.216
	Materielle anlægsaktiver	12.657.500	7.216
	Anlægsaktiver i alt	12.657.500	7.216
	Andre tilgodehavender	19.625	20
	Tilgodehavender	19.625	20
	Likvide beholdninger	33.309	192
	Omsætningsaktiver i alt	52.934	212
	Aktiver i alt	12.710.434	7.427

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.849.352	2.731
	Egenkapital i alt	2.899.352	2.781
	Gæld til realkreditinstitutter	5.924.415	1.868
	Kreditinstitutter	0	1.230
4	Langfristede gældsforpligtelser	5.924.415	3.098
	Gæld til realkreditinstitutter	308.549	95
	Kreditinstitutter	0	133
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.262	24
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.263.565	1.070
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.844	59
	Anden gæld	214.447	168
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.886.666	1.549
	Gældsforpligtelser i alt	9.811.082	4.647
	Passiver i alt	12.710.434	7.427
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	2.731	2.781
Årets resultat	0	119	119
Egenkapital ultimo	50	2.849	2.899

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	75.773	23
Andre finansielle omkostninger	98.735	232
Finansielle omkostninger i alt	174.508	255

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.732.210	2.159
--	-----------	-------

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JC Carlsen VVS ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 6.272, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 8.524.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 2.750, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 7.128.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 5.320 for ejendoms køb.
